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Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 03:05,00   2009: 03:02,00   2008: 02:58,00   2007: 02:56,00   2006: 02:56,00   2004 bis 2005: 02:56,00
2003 und älter: 02:55,00

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Luckert, Caroline 2008 SSF Bonn 02:49,64 10

  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:49,64 (01:28,86)
2. Baraniskin, Carla 2010 SG Dortmund 02:52,32 11

  100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:52,32 (01:28,27)
3. Jagielski, Maja 2009 SG Siegen 02:53,85 9

  100m: 01:24,03 (01:24,03) | 200m: 02:53,85 (01:29,82)
4. Erbeskern, Norah 2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:54,19 8

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:54,19 (01:30,67)
5. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:54,34 9

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:54,34 (01:31,66)
6. Thurow, Sophie 2008 SG Siegen 02:55,79 7

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:55,79 (01:30,91)
7. Weselek, Florine 2009 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:59,38 7

  100m: 01:27,51 (01:27,51) | 200m: 02:59,38 (01:31,87)
8. Pennartz, Mia 2008 SV Rhenania Köln 1919 02:59,55 5

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:59,55 (01:33,17)
9. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 03:01,12 8

  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 03:01,12 (01:35,11)
10. Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 03:02,53 4

  100m: 01:26,87 (01:26,87) | 200m: 03:02,53 (01:35,66)

nicht am Start
Gering, Ina 2008 SG Schwimmen Münster
Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894
Uhle, Ella 2009 Kopfsprung Köln

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Juniorenmeisterin 2023

Mertins, Lara 2004 SG Essen 02:40,30 11
  100m: 01:16,49 (01:16,49) | 200m: 02:40,30 (01:23,81)

2. Wolf, Lisa Marie 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,10 7
  100m: 01:22,31 (01:22,31) | 200m: 02:52,10 (01:29,79)

3. Paul, Jana 2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:53,92 6
  100m: 01:23,76 (01:23,76) | 200m: 02:53,92 (01:30,16)

4. Heider, Anna Maria 2005 SSF Bonn 03:00,20 4
  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:00,20 (01:34,14)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Koop, Marina 2000 VFL Gladbeck 1921 02:37,34 12

  100m: 01:15,96 (01:15,96) | 200m: 02:37,34 (01:21,38)
2. Mertins, Lara 2004 SG Essen 02:40,30 11

  100m: 01:16,49 (01:16,49) | 200m: 02:40,30 (01:23,81)
3. Henke, Lynn 2002 SG Bayer 02:41,45 10

  100m: 01:17,43 (01:17,43) | 200m: 02:41,45 (01:24,02)
4. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:48,03 9

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:48,03 (01:26,08)
5. Luckert, Caroline 2008 SSF Bonn 02:49,64 10

  100m: 01:20,78 (01:20,78) | 200m: 02:49,64 (01:28,86)
6. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 02:49,67 9

  100m: 01:20,22 (01:20,22) | 200m: 02:49,67 (01:29,45)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
7. Schubert, Nikola 1999 SG Euregio Swim Team 02:50,58 6

  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:50,58 (01:29,53)
8. Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 02:50,82 8

  100m: 01:22,64 (01:22,64) | 200m: 02:50,82 (01:28,18)
9. Wolff, Jana-Marie 2003 SC Aqua Köln 02:51,00 6

  100m: 01:18,15 (01:18,15) | 200m: 02:51,00 (01:32,85)
10. Bathge, Ilka 1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:51,92 16

  100m: 01:20,83 (01:20,83) | 200m: 02:51,92 (01:31,09)
11. Wolf, Lisa Marie 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,10 7

  100m: 01:22,31 (01:22,31) | 200m: 02:52,10 (01:29,79)
12. Neuhaus, Stella 1997 VFL Gladbeck 1921 02:52,11 16

  100m: 01:22,40 (01:22,40) | 200m: 02:52,11 (01:29,71)
13. Baraniskin, Carla 2010 SG Dortmund 02:52,32 11

  100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:52,32 (01:28,27)
14. Jagielski, Maja 2009 SG Siegen 02:53,85 9

  100m: 01:24,03 (01:24,03) | 200m: 02:53,85 (01:29,82)
15. Paul, Jana 2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:53,92 6

  100m: 01:23,76 (01:23,76) | 200m: 02:53,92 (01:30,16)
16. Erbeskern, Norah 2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:54,19 8

  100m: 01:23,52 (01:23,52) | 200m: 02:54,19 (01:30,67)
17. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:54,34 9

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:54,34 (01:31,66)
18. Thurow, Sophie 2008 SG Siegen 02:55,79 7

  100m: 01:24,88 (01:24,88) | 200m: 02:55,79 (01:30,91)
19. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 02:57,04 5 EnM

  100m: 01:25,24 (01:25,24) | 200m: 02:57,04 (01:31,80)
20. Weselek, Florine 2009 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:59,38 7

  100m: 01:27,51 (01:27,51) | 200m: 02:59,38 (01:31,87)
21. Pennartz, Mia 2008 SV Rhenania Köln 1919 02:59,55 5

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:59,55 (01:33,17)
22. Heider, Anna Maria 2005 SSF Bonn 03:00,20 4

  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:00,20 (01:34,14)
23. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 03:01,12 8

  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 03:01,12 (01:35,11)
24. Frormann, Carli 2007 SG Neuss 03:01,69 3 EnM

  100m: 01:27,41 (01:27,41) | 200m: 03:01,69 (01:34,28)
25. Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 03:02,53 4

  100m: 01:26,87 (01:26,87) | 200m: 03:02,53 (01:35,66)

nicht am Start
Sinn, Anna Lena 1998 Kopfsprung Köln

disqualifiziert
Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen

Die Sportlerin schlug bei der 150m Wende nicht gleichzeitig mit beiden Händen an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08


